
Zarządzenie Nr 374/2023 

Burmistrza Trzciela       

z dnia 11 kwietnia 2023r. 

 

w sprawie: dokumentów niezbędnych do zatwierdzenia organizacji nowego roku  

szkolnego.   

  

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40) zarządzam co następuje:  

§ 1  

Ustala się następujący sposób zatwierdzania arkusza organizacyjnego placówek: 

1. Arkusz przekazywany jest drogą elektroniczną w programie Wolters Kluwer Polska Sp. z o.o. 

IArkusz. 

2. W celu zaopiniowania arkusza przez Kuratora Oświaty, Dyrektor Zespołu przedkłada 

następujące informacje w załączniku, podpisane podpisem elektronicznym                                  

i przesłane drogą elektroniczną:  
1) arkusz organizacji przedszkola  

2) arkusz organizacji pracy szkoły  

3) arkusz organizacji pracy zespołu 

4) wykaz kadry pedagogicznej dotyczący kwalifikacji i awansu zawodowego nauczycieli 

oraz pracowników obsługi i administracji 

5) wykaz niepełnosprawności 

6) wykaz nauczania indywidualnego i zindywidualizowanej ścieżki  

7) szkole plany nauczania wraz z godzinami do dyspozycji dyrektora 

8) organizacja świetlicy i biblioteki 

9) awans zawodowy nauczycieli 

§ 2  

W celu zatwierdzenia arkusza dyrektor placówki ma obowiązek na żądanie  przedłożyć inne 

informacje niż te wskazane w § 1. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 264/2022 Burmistrza Trzciela z dnia 03 marca 2022r.  w sprawie  

dokumentów niezbędnych do zatwierdzenia organizacji nowego roku szkolnego. 

§ 4  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Miejskiego                        

w Trzcielu.  

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.              

       


